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designating areas as 'Members and Staff Only'. 

 AGENDA (Revised 3/23/2021 @ 11:03 AM) 
Added SB525 to Regular Agenda 

 House Committee on Revenue and Taxation 

 
 Tuesday, March 23, 2021 
 2:00 PM or Upon Adjournment Whichever is Later 
 Room 151, State Capitol 
 Little Rock, Arkansas 

 Public Comment Holding Room 149 

 
Rep. Joe Jett, Chair Rep. Lanny Fite Rep. Spencer Hawks 
Rep. Jack Fortner, Vice-Chair Rep. Austin McCollum Rep. Richard  McGrew 
Rep. Lane Jean Rep. Roger D. Lynch Rep. Mark D. McElroy 
Rep. Monte Hodges Rep. Les Warren Rep. Howard M. Beaty, Jr. 
Rep. Les Eaves Rep. Jim Wooten Rep. Rick McClure 
Rep. Ron McNair Rep. Julie Mayberry Rep. Jon Milligan 
Rep. Robin Lundstrum Rep. Denise Garner  

 
 
 REGULAR AGENDA 
 
Number Sponsor Subtitle 

HB1706 Wardlaw TO CREATE THE LOGGING AND WOOD FIBER TRANSPORTATION JOB 
CREATION INCENTIVE ACT; AND TO CREATE THE ARKANSAS WOOD ENERGY 
PRODUCTS AND FOREST MAINTENANCE INCOME TAX CREDIT. 

HB1719 Lundstrum TO CREATE THE REBOOT PILOT PROGRAM; AND TO CREATE AN INCOME TAX 
CREDIT FOR BUSINESSES THAT HIRE CERTAIN FORMER OFFENDERS 

HB1385 L. Johnson TO AMEND THE SALES TAX LEVIED ON CERTAIN SERVICES; AND TO EXEMPT 
RESIDENTIAL CLEANING AND JANITORIAL WORK FROM THE SALES TAX. 

HB1160 Payton TO INCREASE THE SALES AND USE TAX EXEMPTION FOR A USED MOTOR 
VEHICLE. 

HB1403 Maddox TO AMEND THE INCOME TAX; AND TO REDUCE THE RATE OF TAX LEVIED ON 
THE TOP INCOME TAX BRACKET. 

HB1431 Lundstrum TO INCREASE THE SALES AND USE TAX EXEMPTION THRESHOLD FOR THE 
PURCHASE OF A USED MOTOR VEHICLE. 

SB525 B. Sample TO REVERSE CHANGES MADE UNDER ACT 819 OF 2019 AND RETURN THE 
ADMINISTRATION AND COLLECTION OF THE FRANCHISE TAX TO THE 
SECRETARY OF STATE; AND TO DECLARE AN EMERGENCY. 

 
 DEFERRED BILLS 
 
Number Sponsor Subtitle 

HB1035 Beaty Jr. TO ADOPT RECENT CHANGES TO THE INTERNAL REVENUE CODE. 

HB1043 McClure TO AUTHORIZE THE WAIVER OF CERTAIN AD VALOREM TAXES ON UTILITIES 
AND CARRIERS; AND TO CREATE A STATUTE OF LIMITATIONS ON THE 
COLLECTION OF CERTAIN AD VALOREM TAXES ON UTILITIES AND CARRIERS. 

 
 

https://www.arkleg.state.ar.us/Bills/FTPDocument?path=%2FBills%2F2021R%2FPublic%2FHB1706.pdf
https://www.arkleg.state.ar.us/Bills/FTPDocument?path=%2FBills%2F2021R%2FPublic%2FHB1719.pdf
https://www.arkleg.state.ar.us/Bills/FTPDocument?path=%2FBills%2F2021R%2FPublic%2FHB1385.pdf
https://www.arkleg.state.ar.us/Bills/FTPDocument?path=%2FBills%2F2021R%2FPublic%2FHB1160.pdf
https://www.arkleg.state.ar.us/Bills/FTPDocument?path=%2FBills%2F2021R%2FPublic%2FHB1403.pdf
https://www.arkleg.state.ar.us/Bills/FTPDocument?path=%2FBills%2F2021R%2FPublic%2FHB1431.pdf
https://www.arkleg.state.ar.us/Bills/FTPDocument?path=%2FBills%2F2021R%2FPublic%2FSB525.pdf
https://www.arkleg.state.ar.us/Bills/FTPDocument?path=%2FBills%2F2021R%2FPublic%2FHB1035.pdf
https://www.arkleg.state.ar.us/Bills/FTPDocument?path=%2FBills%2F2021R%2FPublic%2FHB1043.pdf
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